
Forstämter Ansprechpartner Straße PLZ Ort Vorwahl Telefon Telefax eMail

Landesforst MV Herr Wilke Fritz-Reuter-Platz 9 17139 Malchin 03994 235-200 235-201 Gustav.Wilke@lfoa-mv.de

Landesforst MV Herr Böttcher Fritz-Reuter-Platz 9 17139 Malchin 03994 235-313 235-201 Tim.Böttcher@lfoa-mv.de

Reitwegebeauftragter M-V Herr Rink Sülze 5 19294 Conow 038750 20217 reginald.rink@gmx.de

Forstamt Rügen Frau Pries Pantow Nr. 13 18528 Zirkow 038393 436531 436548 ruegen@lfoa-mv.de

Forstamt Bad Doberan Herr Pencz Neue Reihe 46 18209 Bad Doberan 038203 2263-0 226319 baddoberan@lfoa-mv.de

Forstamt Billenhagen Hr. Dr. Graf v. Finckenstein Billenhagen 3 18182 Blankenhagen 038224 4478-0 44789 billenhagen@lfoa-mv.de

Forstamt Kaliß Herr Schröder Karl-Marx-Straße 20 19294 Kaliß 038758 368-0 36829 kaliss@lfoa-mv.de

Forstamt Dargun Herr Neise Dorfstraße 69 17179 Finkenthal 039971 3093-0 309319 dargun@lfoa-mv.de

Forstamt Friedrichsmoor Herr Lange Lindenstr. 3-4 19374 Domsühl 038728 2280-0 2280-29 friedrichsmoor@lfoa-mv.de

Forstamt Gädebehn Herr Nadler Rönkenhofer Weg 2 19089 Gädebehn 03863 222975 555331 gaedebehn@lfoa-mv.de

Forstamt Güstrow Herr Neuß Gleviner Burg 1 18273 Güstrow 03843 8301-0 8301120 guestrow@lfoa-mv.de

Forstamt Jägerhof Herr Hackert Hainstraße 5 17493 Greifswald-Eldena 03834 83610-0 8361025 jaegerhof@lfoa-mv.de

Forstamt Jasnitz Herr Schoop Lange Straße 21 19230 Jasnitz 038751 339-0 33920 jasnitz@lfoa-mv.de

Forstamt Karbow Herr Starke Lindenstraße1 19386 Karbow 038733 228-0 22810 karbow@lfoa-mv.de

Forstamt Grabow Herr Dr. Voß Goethestraße 1a 19300 Grabow 038756 514-0 51422 grabow@lfoa-mv.de

Forstamt Lüttenhagen Herr Hartzsch OT Lüttenhagen, Forsthof 1 17258 Feldberger Seenlandschaft 039831 59120 59129 luettenhagen@lfoa-mv.de

Forstamt Mirow Frau Wilke R.-Breitscheid.-Str. 26 17252 Mirow 039833 2619-0 261920 mirow@lfoa-mv.de

Forstamt Neu Pudagla Herr Adolphi 17459 Seebad Ückeritz 038375 2911-0 291137 neupudagla@lfoa-mv.de

Forstamt Neubrandenburg Herr Hartwig Oelmühlenstraße 3 17033 Neubrandenburg 0395 5822144 5442264 neubrandenburg@lfoa-mv.de

Forstamt Neustrelitz Herr Puchta OT Wilhelminenhof 6 17237 Blumenholz 03981 239511 239524 neustrelitz@lfoa-mv.de

Forstamt Nossentiner Heide Herr Kelterborn Drewitz 4 17214 Nossentiner Hütte 039927 7500 75075 nossentinerheide@lfoa-mv.de

Forstamt Poggendorf Herr Dr. Gottlob Grimmener Str. 16 18516 Süderholz 038331 6130 61329 poggendorf@lfoa-mv.de

Forstamt Radelübbe Herr Dr. Darsow Bakendorfer Weg 7 19230 Radelübbe 038850 621-0 245 radeluebbe@lfoa-mv.de

Forstamt Rothemühl Herr Neumann Dorfstraße 1a 17379 Rothemühl 039772 20223 20011 Rothemuehl@lfoa-mv.de

Forstamt Sandhof Herr Zerbe Waldstraße 35 19399 Sandhof 038736 808-0 80820 sandhof@lfoa-mv.de

Forstamt Schildfeld Herr Stübe Forsthof 1 19260 Schildfeld 038843 21003 21005 schildfeld@lfoa-mv.de

Forstamt Schlemmin Herr Regenstein Hauptstraße 10a 18249 Schlemmin 038464 229-0 22922 schlemmin@lfoa-mv.de

Forstamt Grevesmühlen Herr Rabe An der B 105 23936 Gostorf 03881 7599-0 759917 grevesmuehlen@lfoa-mv.de

Forstamt Schuenhagen Herr Baumgart Am Kronenwald 1 18469 Schuenhagen 038324 6500 65025 schuenhagen@lfoa-mv.de

Forstamt Stavenhagen Herr Hecker An den Tannen 1 17139 Gielow 039957 298-20 29815 stavenhagen@lfoa-mv.de

Forstamt Torgelow Herr Dr. König Anklamer Straße 10 17358 Torgelow 03976 431813 431818 Torgelow@lfoa-mv.de

Forstamt Wredenhagen Herr Poeppel Dorfstraße 60 17213 Fünfseen, OT Satow 039924 795-0 79515 wredenhagen@lfoa-mv.de

LANDURLAUB & Tourismusverband Mecklenburg-Vorpommern, Konrad-Zuse-Straße 2,18057 Rostock
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